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كنت تيمرمن كه در سازمان سيا پيرامون مسايل و امور ايران فعاليت مي كند، 
رييس موسسه اي به نام بنياد دموكراسي در ايران است و نشريه ويژه اي 

با نام ايران بريف را نيز انتشار مي دهد. 

ـــــــــــــــــــــــــــــ
1 - غلامعلی زاده،مريم،)1388(، »جهان معاصر: توهين به نام آزادی، 
بررسی عکس العمل جهان غرب در برابر فتوای ارتداد سلمان رشدی«، 

زمانه، شماره 84 و 85، صص78-76.
 Imitato Muhammadi: Khomeini and the Mystery of“  ,)2001  (,Devji  -  2

.363 :p ,)3(13 ,Citizenship“, Cultural Dynamics

3 - آلوين تافلر، )1377(، جابجايی قدرت، صص124-123

حتی بعضی از این مطبوعات حکم امام را بازگشت به  قرون وسطی اعلام 
کردند. فرانسه نیز، که خود را مهد تمدن و آزادی می داند، در مقابل ایران موضع 
تندی گرفت. میشل روکار، نخست وزیر وقت این  کشور، علت اتخاذ موضع 
تند علیه ایران را حمایت از آزادی و حقوق بشر اعلام کرد. بنگاه انتشاراتی 

*پس از صدور فتوای كوتاه و چند خطی امام 
خمينی)ره،( تحولات بزرگی رقم خورد. يکی از اين 

تحولات اين بود كه قدرت فرامرزی و فرامليتی 
اسلام، نمود پيدا كرد. 

* درست بعد از صدور فتوای امام، تحولاتی در سير 
اعتراضات مسلمانان به وجود آمد كه تحليل گران غربی 
را به اين نتيجه رساند كه غرب در مقابل پديده جديد و 

بی سابقه ای قرار گرفته است. 

فقیه بود. البته قصد امام خمینی)ره( در صدور فتوا ، عمل به تکلیف و به اجرا 
درآوردن حکم شرعی بود اما »اثر وضعی« این اقدام خالصانه، نمایش قدرت 
اسلام در مقیاس جهانی بود. به تعبیر اسماعیل حکیم اوغلو؛ نویسنده و شاعر 
معروف ترکیه، »امام خمینی، صدای قدرتمند اسلام را به گوش جهانیان رسانده 
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چرایی و چگونگی انتشار کتاب موهن سلمان رشدی
 مصطفی ميرزايی

نمود قدرت فرامرزی اسلام 
در فتوای امام  دفتر پژوهش های موسسه كيهان

3187

بازخوانی دیدگاه های مرحوم حسن شایانفر 
درباره نفوذ فرهنگی

دفتر پژوهش های موسسه كيهان

بخش پایانی

* در بهمن ماه 1378 يکي از اعضاي ارشد سازمان 
»سيا« به نام كنت تيمرمن كه از كارشناسان نامدار 

جنگ رواني درعرصه بين المللي است، خلاصه اي 19 
صفحه اي از اين طرح را از طريق اينترنت انتشار داد.  

* »كنت تيمرمن« مخاطبيني را كه آمريکا از طريق 
راديو ايران آزاد بايد هدف قرار دهد، سي ميليون 

جوان ايراني برمي شمارد كه از زمان پيروزي انقلاب 
تاكنون به دنيا آمده اند.  

نکته مهم دوم در این بیانیه کمك مالي و پشتیباني کلان سرمایه داران 
یهودي و بهایي از اینگونه تلویزیونها و تأمین هزینه هاي کلان آنهاست و در 
میان اسامي حامیان مالي این تلویزیون هاي ضدانقلابي به اسامي آشنایي 
برمي خوریم. افرادي همچون ابراهیم ویکتوري )سرمایه دار یهودي(، صیون 
ابراهیمي )سرمایه دار یهودي(، لطف الله حي )کلان سرمایه دار و نماینده 
یهودیان در مجلس شوراي ملي دوران محمدرضا پهلوي(، بیژن نهایي 
یهودي و مالك سابق بیمه البرز(، فیروز ثابت )بهایي(،  )کلان سرمایه دار
اسدالله مروتي )بهایي( و ضیأ آتاباي )بهایي(. کار تدارك و اجراي برنامه هاي 
این فرستنده نیز عمدتاً بردوش افرادي همچون علیرضا میبدي، هما سرشار، 
هما احسان، مرتضي لطفي، حسین مهري، اردوان مفید و صدرالدین الهي 

و. . . قراردارد.  
کلیه این اقدامات در چارچوب طرح ویژه اي که دولت آمریکا براي 
براندازي جمهوري اسلامي ایران تدارك دیده، انجام مي شود و این طرح در 

استفاده کرد. مهم ترین اصل در بازاریابي، تبلیغ کالاست و از آن رو که آمریکا 
دسترسي به وسایل ارتباط جمعي ایران را ندارد، ما باید وسایل ارتباط جمعي 
مورد نیاز خود در این عرصه را ایجاد کنیم. در نوامبر 1997 کنگره آمریکا 
مبلغ چهار میلیون دلاري براي ایجاد رادیو »ایران آزاد« اختصاص داد که 

زیرمجموعه رادیو آزادي بود. « 
»کنت تیمرمن« مخاطبیني را که آمریکا از طریق رادیو ایران آزاد باید 
هدف قرار دهد، سي میلیون جوان ایراني برمي شمارد که از زمان پیروزي 

انقلاب تاکنون به دنیا آمده اند.  
وي با اشاره تلویحي به برخي از روشنفکران و روزنامه نگاراني که با 
دریافت حقوق آنها از دستگاههاي وابسته به استکبار جهاني رسوایي بزرگي 

براي جریانات برانداز ایجاد کرد، مي نویسد:  
»برملا شدن حمایت هاي پنهاني آمریکا از گروههاي مخالف رژیم، مي تواند 
موجب محبوبیت رژیم ایران در بین مردم شود. آمریکا باید از بعضي دولتهاي 
منطقه بخواهد به رهبران مذهبي شیعه مخالف رژیم و همچنین ایرانیان سني 
مذهب در بلوچستان، کنار ساحل خلیج فارس و مرز آذربایجان کمك کند. . . « 

در ادامه این تحلیل آمده است:  
»آمریکا نباید ذهنیت نادرستي درباره دولتي که از خاکستر جمهوري 
اسلامي برخواهد خاست، داشته باشد. رژیم آینده ایران باید حداقل در اسم 
اسلامي و احتمالاً شامل افرادي باشد که در انقلاب 1979 نقشي داشته اند. « 

»کنت تیمرمن« در پایان مي گوید:  
»طرح جامع استراتژیك در مورد ایران تلاش خواهد کرد که بین مردم 
ایران و رژیم فاصله ایجاد کند و طرفداران دموکراسي را تشویق خواهد کرد 
تا متشکل شوند و با ایجاد یك اپوزیسیون موثر که قابلیت استفاده از اهرمهاي 

مبارزه سیاسي را داشته باشد، ایران را دگرگون کنند. . . «)1(  
به نظر مي رسد وضعیت کنوني مشابهت هاي تام و تمامي با حوادث و 
رویدادهاي سال 1358 و 1359 دارد و همان اهداف براندازانه توسط ضدانقلاب 
فراري دنبال مي شود. براي اینکه همسویي جریان برانداز کنوني با حرکت 
خائنانه آن ایام به صورت روشن تري مشخص گردد، به نوشته اي مندرج در 
نشریه سلطنت طلبان چاپ خارج کشور نگاه مي کنیم. نویسنده در این مقاله 
اعتراف مي کند که آنچه فعالان کنوني مطبوعات در داخل مرزهاي ایران 
مي نویسند، با جسارت، و جراتي فراتر از آنچه انتظار مي رود، همراه است. با 

هم گوشه هایي از این نوشته را بخوانیم:  

ــــــــــــــــــــــــــــــــ
1- روزنامه كيهان، مورخه 1378/11/27.

2- هفته نامه كيهان، چاپ لندن، شماره 730، مورخه 1377/8/7.

تیمرمن: تغییر ماهیت با سرنگونی رژیم ایران یکی است

تافلر در کتاب جابجایی در قدرت در هنگام تحلیل موضوع سلمان رشدی، 
به صورت کینه توزانه مواردی را مطرح می کند اما نکته مهم، اعتراف او به 
ویژگی فراملی این رویداد است. وی می نویسد: »گروه نوظهوری از قدرت 
طلبان، اکنون در حال ظاهر شدن روی صحنۀ جهانی هستند. برخی از آنها 
افراد خوبی هستند و برخی دیگر به طور مشخص، انسان های انقلابی و ناآرام 
الله خمینی با خشم و غضب از یك ایثارگر دعوت  به شمار می روند... وقتی آیت 
کرد که سلمان رشدی، نویسنده ای که رمان او موسوم به آیات شیطانی از 
جانب آیت الله خمینی به عنوان کتابی کفرآمیز محکوم شده است را به قتل 
برساند، پیامی تاریخی به همۀ حکومت های جهان ارسال داشت و اگر چه این 
پیام بدون درنگ توسط ماهواره، تلویزیون و نشریات مخابره شد، اما به کلی 
غلط درك شد. درواقع، پیام واقعی آیت الله خمینی این نبود. او به زبان حال 
به جهان می گفت که »حکومت ملی« دیگر تنها یا حتی مهمترین بازیگر 
درصحنۀ جهان نیست... در جهانی که شاهد جهانی شدن اقتصاد و جهانی 

رشدی نسبت به یك منفعت خاص تهدید نشده بودند و برای یك علت خاص 
نمی جنگیدند. بلکه نگرانی کاملا ایدئولوژیك آنها در مورد تصویر محمد پیامبر 
بود. از این رو مسلمانان همه نقاط دنیا نسبت یکسانی با موضوع برقرار کردند. 
پیش از  جنگ مقدس یا پان اسلامیسم هایی که به بسیج بین المللی مسلمانان 
در حمایت از مردم بوسنی، کشمیر یا چچن منجر شود، مسئله رشدی »جهانی« 
بود. چرا که توجهات مسلمانان را کاملا سوای افراد و مکان ها، حول یك موضوع 

متمرکز کرد.«۲
واکنش های گسترده به کتاب سلمان رشدی، نشان داد اقدامات غربی 
ـ  صهیونیستی می تواند هزینه های سرسام آور و گاه پیش بینی نشده ای 
را برای آنها به دنبال داسته باشند. در حقیقت مرزهای سیستم دولت ـ ملت 
با نظام امام ـ امت به چالش کشیده شد و   مرزبندی های سابق غرب، در 
مخاطره قرار گرفت. یکی از نتایج ثانوی اقدام شجاعانه و تکلیف مدارانه امام 
خمینی)ره( در صدور فتوا علیه سلمان رشدی، اثبات قدرت فرامرزی ولایت 

انستیتو مطالعات استراتژیك وابسته به دانشکده جنگ نیروي زمیني آمریکا 
طراحي شده است.  

در بهمن ماه 1378 یکي از اعضاي ارشد سازمان »سیا« به نام کنت 
تیمرمن که از کارشناسان نامدار جنگ رواني درعرصه بین المللي است، 

خلاصه اي 19 صفحه اي از این طرح را از طریق اینترنت انتشار داد.  
کنت تیمرمن که در سازمان سیا پیرامون مسایل و امور ایران فعالیت 
مي کند، رییس موسسه اي به نام بنیاد دموکراسي در ایران است و نشریه 
ویژه اي با نام ایران بریف را نیز انتشار مي دهد. او در توضیح این طرح براین 

نکته تاکید مي کند که:  
»ما باید از طرفداران دموکراسي در ایران بخواهیم رژیم کنوني را سرنگون 

کنند؛ چرا که این رژیم منافع آمریکا را تهدید مي کند. . . « 
او باتصریح بر براندازي نظام اسلامي ایران مي افزاید:  

»هدف تغییر ماهیت و جوهره رژیم اسلامي است و در حقیقت نتیجه 
تغییر ماهیت و سرنگوني این رژیم یکي است. . . استراتژي مقابله با ایران باید 
اهداف و ماهیت رژیم اسلامي ایران را دقیقاً بررسي کند و بعد به این بپردازد 
که ما چگونه مي توانیم از نقاط قوت خود براي تضعیف این رژیم بهره برداري 
و از تناقضات درون آن استفاده کنیم و این موقعیت را به وجود آوریم که این 

رژیم با دست خودش قبر خود را بکند...« 
رابط ویژه سازمان »سیا« با جریانهاي ضدانقلاب در ادامه ضمن حمایت 
از روشنفکران، به ترمیم راههاي فروپاشي جمهوري اسلامي اشاره مي کند 

و مي گوید:  
»استفاده از اهرمهاي فرهنگي مهم ترین وسیله اي است که آمریکا در 
مقابله با رژیم تهران در دست دارد. استفاده از فشارهاي اقتصادي تا مدتي 
براي جلوگیري از سرمایه گذاري در بخش گاز و نفت موفق بود، ولي پرداخت 
به مسایل اقتصادي بازهم درمان عوارض مشکلات آمریکا با رژیم ایران است 

»بي تعارف بگویم، بنده حظ مي کنم از فراست و شهامت این بچه هاي 
مطبوعاتي مقیم ایران که اکثرشان را فقط به اسم آن هم دورادور. . . 
مي شناسیم. چه خوب مي نویسند، چه خوب مي اندیشند، چه خوب مي دانند 
چه مي کنند. چه خوب تشخیص مي دهند که از کدام راه و به سوي کدام 
هدف باید رفت. برخلاف تجربه تلخ دوران انقلاب، حظ مي کنم وقتي یك 
روزنامه نویس براي بازگشتن به وطن و پیوستن به دوستان و همکاران اسیر 
و زنداني خویش درنگ نمي کند. . . حظ مي کنم از آن دسته بچه هاي 
مطبوعاتي که سفت و سخت دربرابر ارتجاع واستبداد ایستاده اند. . . حظ 
کردم از آن روزنامه نگاري که ده دوازده روز قبل از انتخابات مجلس خبرگان 
در یك گفت و شنود رادیویي، جنبه هاي مختلف این انتخابات را موشکافانه 
تحلیل مي کرد. در حالي که تبلیغات رسمي براي کشاندن مردم به حوزه هاي 
راي گیري اوج گرفته و علماي اعلام راي دادن در انتخابات خبرگان را »تکلیف 
شرعي« مي دانستند، او گفت مردم خودشان مي دانند تکلیفشان چیست و به 
این تبلیغات وقعي نمي نهند. ما که دیده ایم برخي آدمها در این سوي دنیا، 
وقتي مي خواهند راجع به مسایل ایران کلمه اي برزبان بیاورند، این طرف و 
آن طرف را نگاه مي کنند مبادا گوش نامحرمي صداي ایشان را بشنود و به 
تهران گزارش دهد. . . همین روزنامه نگار ونظایر او، وقتي کرباسچي در چنگال 
قهار پرونده سازان »قوه قضاییه« دست و پا مي زد، سرسختانه به حمایت از 
او برخاستند زیرا در آن مرحله دفاع از کرباسچي به منزله ستیز با دستگاه 
جابر و جائر بود. در کشوري که حزب وجودندارد. . . تنها از طریق مطبوعات 
مي توان اندیشه را از خطر رهانید. تنها قلم است که مي تواند رهبري مردم را 

در پیکار براي آزادي و ساختن »جامعه مدني« برعهده گیرد. «)۲( 
باري، چالش جدید فرهنگي که بلافاصله پس از جنگ تحمیلي آغاز شد، 
در قدم اول، شناخت همه جانبه تهاجم را مي طلبد و باید دانست که دشمن، 

ملت را به نبردي بزرگتر از جنگ هشت ساله فراخوانده است.  
تأکید رهبر معظم انقلاب در مورد ضرورت بازشناسي و تبیین ارتجاع 
روشنفکري چراغ راه ملت ایران و فرهیختگان این خاك مطهر شده با خون 
شهدا، براي استمرار انقلاب اسلامي و مقابله با آفات آن است. بر همین اساس 
دفترپژوهشهاي موسسه کیهان مي کوشد تا در سلسله کتابهاي »نیمه پنهان« 
حال و گذشته این مدعیان را روشن سازد و براین اعتقاد است که بازشناسي 
گذشته وحال این گروه از روشنفکران و اهالي قلم، روشنگر بسیاري از مسایل 
پنهان خواهد بود و موجب مي شود تا نسل جوان، هوشیارانه و از سر آگاهي 
با مسایل برخورد کند و حضوري دشمن شکن و حیات آفرین در عرصه 
پاسداري از آرمانها و ارزشهاي انقلاب اسلامي و حراست از دستاوردهاي 

آن داشته باشد. 

کریستیان بورژوا هم در تیرماه 
68 به رغم اعتراض های گسترده 
شیطانی«  »آیات   کتاب  مسلمانان 
را ترجمه و چاپ نمود. آمریکا، نیز 
ضمن محکوم کردن فتوای امام )ره(  
آن را غیرمسئولانه و تروریستی و 

توهین به جامعه متمدن توصیف نمود و آن را ناشی از اختلافات داخلی  ایران 
و تلاش ایران برای حل این مشکلات عنوان  کرد.1 اما حمایت های شگرف 
مسلمانان سراسر دنیا، اثر این تبلیغات را تا حد زیادی خنثی کرد و غربی ها 
را با پدیده ای ناشناخته روبرو ساخت. همان طور که از متن فتوای تاریخی 
امام خمینی )ره( برداشت می شود هدف امام)ره( از صدور فرمان قتل سلمان 
رشدی ملعون، عمل به تکلیف و اجرای خالصانه حکم الهی بوده است. امام 
خمینی)ره(  با خلوص نیت، تنها برای اجرای احکام »اسلام عزیز«، حکم مرگ 
رشدی را صادر نمودند اما درست بعد از صدور این حکم، تحولاتی در سیر 
اعتراضات مسلمانان به وجود آمد که تحلیل گران غربی را به این نتیجه رساند 
که غرب در مقابل پدیده جدید و بی سابقه ای قرار گرفته است. پس از صدور 
فتوای کوتاه و چند خطی امام خمینی)ره،( تحولات بزرگی رقم خورد. یکی 
از این تحولات این بود که قدرت فرامرزی و فراملیتی اسلام، نمود پیدا کرد. 
نویسنده ای در این مورد می گوید: »اعتراضات گسترده ای که در سال 1989 

بر علیه چاپ رمان سلمان رشدی 
صورت گرفت، مسلمانان برای اولین 
بار جهان غیر مسلمان را با »جهانی 
شدن اسلام« مواجه نمودند. این 
مسئله شباهتی به حوادث گذشته 
نداشت. معترضین به رمان سلمان 

بود«. غربی ها پس از حکم و فتوای 
امام خمینی)ره( به طور جدی 
با مفهوم »امت اسلامی« مواجه 
شدند. در میان تحقیقات غربی ها 
از دهه 1990 به بعد توجه ویژه ای 
به مفهوم »امت« شده است. آلوین 

شدن رسانه هاست، آیت الله خمینی 
خواستار جهانی کردن هدایت 
اندیشه بود... او درواقع کل ساختار 
قوانین و رسوم مدرن بین المللی را 
به مبارزه طبیده بود.« تافلر درادامه 
می نویسد: »آنچه آیت الله خمینی، 
واقعاً به ماگفت این بود که کشورهای دارای »حق حاکمیت« به هیچ وجه 

دارای حق حاکمیت نیستند، بلکه تابع حاکمیت متعالی تر تشیع، هستند.«3

و نه درمان ریشه اي این مشکل. مبارزه اقتصادي و نظامي با رژیم ایران در 
نهایت با شکست روبرو خواهد شد، مگر اینکه از اهرمهاي فرهنگي نیز استفاده 

کامل شود. . . « 
وي آزادي و دموکراسي البته به مفهوم غربي آن را کالاي مهمي مي خواند 

که باید به جوانان ایراني فروخته شود و اضافه مي کند:  
»براي مبارزه با ایران باید از اصول بازاریابي موفق براي عرضه این کالاها 

دادنامه
پرونده کلاسه 9509982838100177 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان آوج تصمیم 

نهایی شماره 9509972838100303
خواهان: آقای فیروز سهامی فرزند غلامحسین با وکالت خانم مرضیه افتخاری فرزند عزت اله به نشانی 

قزوین- آوج- آوج خ آزادی جنب نانوایی پ 34 ط اول
خواندگان: 1- آقای سیامک سهامی فرزند غلام حسین 2- خانم سیمین سهامی فرزند ابوالحسن خان 3- خانم 
ماه دخت سهامی فرزند تقی خان 4- خانم بهچت آقالو فرزند لطف اله 5- خانم سهیلا سهامی فرزند ابوالحسن خان 
6- خانم سهیلا سهامی فرزند ابوالحسن خان 7 - آقای ابوالقاسم قنبری گرکانی فرزند غلام حسین 8- خانم پریسیما 
سهامی فرزند غلام حسین 9- آقای سیاووش سهامی فرزند ابوالحسن خان 10- خانم ایران سهامی فرزند غلام محسین 
11- آقای محسن قنبری گرکانی فرزند غلام محسین 12- آقای منوچهر سهامی فرزند تقی خان 13- خانم پری 
سهامی فرزند تقی خان 14- آقای خسرو سهامی فرزند غلام محسین 15- خانم توران سهامی فرزند غلام  حسین 

16- خانم منیژه سهامی فرزند تقی خان 17- خانم گیتی سهامی فرزند غلام حسین همگی به نشانی مجهول المکان
خواسته: تقاضای تنفیذ تقسیم نامه

گردش کار: خواهان آقای فیروز سهامی با وکالت خانم مرضیه افتخاری دادخواستی به طرفیت خواندگان خسرو 
و سیامک و ایران و توران و پریسیما و گیتی همگی سهامی فرزندان غلام حسین و سهیلا و سیمین و سیاووش 
همگی سهامی فرزندان ابوالحسن و بهجت آقالو و محسن قنبری گرگانی و ابوالقاسم قنبری گرگانی و ماه دخت 
و منیژه و پری و منوچهر همگی سهامی فرزندان تقی خان به خواسته تنفیذ تقسیم نامه مورخ 1340/9/21 تقدیم 
دادگاه نموده و پس از تشکیل جلسه رسیدگی دادگاه با عنایت به دادخواست تقدیمی و مستندات ابرازی با اعلام 
ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و وجدان به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

بسمه تعالی
رای دادگاه

در خصوص دادخواست خواهان آقای فیروز سهامی با وکالت خانم مرضیه افتخاری به طرفیت خواندگان خسرو 
و سیامک و ایران و توران و پریسیما و گیتی همگی سهامی فرزندان غلام حسین و سهیلا و سیمین و سیاووش 
همگی سهامی فرزندان ابوالحسن و بهجت آقالو و محسن قنبری گرگانی و ابوالقاسم قنبری گرگانی و ماه دخت و 
منیژه و پری و منوچهر همگی سهامی فرزندان تقی خان به خواسته تنفیذ تقسیم  نامه مورخ 1340/9/21 دادگاه وارد 
رسیدگی شده و از عطف توجه به مفاد دادخواست تقدیمی، منضمات من جمله تقسیم نامه عادی و گواهی حصر 
وراثت پیوست و اظهارات وکیل خواهان در جلسه رسیدگی و اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ از طریق انتشار آگهی 
در جلسه رسیدگی حاضر نشده و از این حیث ایراد و دفاعی در قبال خواسته بعمل نیاورده اند خواسته خواهان را وارد 
تشخیص و مستند به مواد 219 و 223 قانون مدنی حکم به تنفیذ تقسیم نامه عادی مورخ 21 آذر 1340 صادر و 
اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس از 
انقضای مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان قزوین می باشد. 

تقوی- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی آوج

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت لال بخش شه بخش فرزند دادمحمد دارای 
شناسنامه شماره 133 صادره از خاش به شرح دادخواست تقدیمی ثبت 
شده به کلاسه 9509985500200773 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان دادمحمد شه بخش فرزند 
شاه محمد بشماره شناسنامه 548 صادره از زاهدان در تاریخ 1395/11/8 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی

2- عادل شه بخش فرزند دادمحمد بشماره شناسنامه 3710427551 صادره 
از خاش: فرزند متوفی

3- اله بخش شه بخش فرزند دادمحمد بشماره شناسنامه 132 صادره از 
گوهر کوه: فرزند متوفی

4- ادریس شه بخش فرزند دادمحمد بشماره شناسنامه 224 صادره از 
ایرانشهر: فرزند متوفی 

5- صدگنج محمودزهی فرزند نظرمحمد بشماره شناسنامه 9714 صادره از 
خاش: همسر متوفی ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست  مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.
محمدرضا طاهری نسب - قاضی شورای حل اختلاف 
شماره یک زاهدان
زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع 

شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان م الف 3593

شهرداری اردكان به استناد بند 6 از بیست و سومین صورتجلسه شورای 
محترم اسلامی شهر اردکان مورخ 95/3/16 در نظر دارد املاك مشروحه 
زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا متقاضیان می توانند 
جهت دریافت اسناد و مشخصات املاك به شهرداری اردکان واقع در خیابان 
امام خمینی)ره( و یا با شماره تلفن ۲-3۲۲۲۲041 واحد املاك تماس 
حاصل نمایند. آخرین مهلت اخذ اسناد مزایده تا تاریخ 95/1۲/15 و ارسال 

پیشنهادات قیمت تا پایان وقت اداری مورخ 95/1۲/۲1 می باشد.
1- زمین با کاربری تجاری واقع در خیابان آیت الله فکور به مساحت 70 متر 
مربع ۲- زمین با کاربری مسکونی واقع در خیابان امام خمینی)ره( کوچه 
باغ کفایی به مساحت 195/50 مترمربع 3- خانه مسکونی در بافت قدیم 
)خانه صدرالفضلاء( واقع در محله چرخاب )دربند صدرالفضلاء( به مساحت 
حدود 840 متر مربع 4- خانه مسکونی بافت قدیم واقع در چرخاب )دربند 
مجدالعلماء( به مساحت 466/90 مترمربع 5- 8 قطعه زمین با کاربری 
مسکونی واقع در انتهای خیابان نواب صفوی- شهرك قدس به مساحتهای 

۲۲9 الی ۲56 مترمربع
شرايط مزايده: 1- پیشنهاددهندگان می بایست بهای 5 درصد سپرده 
شرکت در مزایده خود را به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد 
به حساب جاری شماره 011070795۲004 نزد بانك ملی شعبه مرکزی 
به نام شهرداری اقدام نمایند. ۲- در صورتی که نفرات اول و دوم برنده 
شرکت کننده در مزایده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در 
مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 3- شهرداری در 
رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است. 4- هزینه آگهی مزایده به 
عهده برنده مزایده می باشد. 5- به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. 6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده 

موجود می باشد.

آگهی مزایده )نوبت دوم(

شهابی  زاد- شهردار اردکان
تأسیس شرکت سهامی خاص صنایع آوای سادات شهداد

 در تاریخ 1395/11/4 به شماره ثبت 14746 به شناسه ملی 14006529024 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع: فعالیت نظام مهندسی، طراحی و اجرای پروژه های مرتبط با مهندسی آب و کشاورزی تولید، 
بسته بندی و پخش فرآورده های غذایی تأسیس سردخانه و انبار و احداث مجتمع های کشاورزی و انجام 
کلیه خدمات کشاورزی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم )ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: کرمان خیابان شهید مصطفی خمینی کوچه 38 درب دوم سمت چپ کدپستی 7617659343 
سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال منقسم به 100 سهم 10000 که تعداد 0 سهم آن بی نام می باشد 
که مبلغ 350000 ریال طبق نامه شماره 95/4/15-16/1342/23 بانک صادرات شعبه استاد مطهری کرمان 
پرداخت گردیده است. اولین مدیران: آقای سیدمحمدحسن سعیدی خبیصی با شماره ملی 2993976184 
به سمت مدیرعامل، خانم شیما حبیبی بدرآبادی با شماره ملی 4470025038 رئیس هیئت مدیره، آقای احسان 
برفه با شماره ملی 3149094860 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند. دارندگان 
حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 
با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا 
رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: 
طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: آقای مصطفی استبرقی به شماره ملی 3149944376 به سمت 
بازرس علی البدل، آقای علی حاجی زاده مادونی پور به شماره ملی 3179908653 به سمت بازرس اصلی به مدت 

یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار واقعه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان

پرونده کلاسه 9509985510400189 شعبه 11 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 
شهرستان زاهدان تصمیم نهایی شماره 9509975510400393 

خواهان: آقای امیرحسین عالی فرزند براتعلی به نشانی سیستان و بلوچستان- زاهدان 
خ دانش حد فاصل دانش ۲3 و ۲5 روبروی الکتریکی مجید 

خوانده: آقای حبیب اله جنگی زهی فرزند مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه پنج فقره چك به انضمام خسارات قانونی و هزینه دادرسی و 

تأخیر تأدیه

رأی شورا
در خصوص دعوی آقای امیرحسین عالی فرزند براتعلی به طرفیت آقای حبیب اله 
جنگی زهی فرزند شریف مجهول المکان به خواسته مطالبه مبلغ بیست میلیون تومان 
بابت پنج فقره چك به شماره های 315780 - 94/5/۲ و 31579۲ - 94/7/5 و 
315793 - 94/7/10 و 315794 - 94/7/۲0 و 315795 - 94/7/۲5 بانك صادرات 
شعبه خاتم الانبیاء کنارك به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه با توجه 
به مفاد دادخواست تقدیمی و ملاحظه فتوکپی مصدق چکها و گواهی عدم پرداخت 
از بانك محال علیه نظر به اینکه خوانده با وصف دعوت از طریق نشر آگهی در جلسه 
دادرسی حاضر نشده و عذر موجهی هم اعلام نکرده و وجود چکها در ید خواهان 
دلالت بر اشتغال ذمه خوانده دارد دادخواهی را وارد تشخیص داده و مستندا به مواد 
310 و 313 قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 و 5۲۲ قانون آیین دادرسی 
دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ ۲00/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/890/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و هم چنین خسارت تأخیر تأدیه براساس شاخص نرخ تورم که 
از سوی بانك مرکزی اعلام می شود از تاریخ تقدیم دادخواست )95/5/۲7( لغایت 
یوم الوصول در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رأی صادره غیابی و ظرف مدت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی زاهدان می باشد.
مجید خسروی- قاضی شورای حل اختلاف شماره ۱۱ زاهدان

م الف 3589

حصر وراثت

در خصوص دادخواست آقای سجاد غلامی 
به طرفیت بهزاد محمدیان به خواسته الزام 
خوانده به تحویل سند خودرو پراید مدل 
1389 در نوبت رسیدگی به تاریخ 96/1/17 
ساعت 16 عصر در جلسه رسیدگی این شعبه 

حاضر شوید.
رئیس شعبه دوم شورای حل 
اختلاف شهرستان ایوان 
محمد علی خسروی

آگهی دعوت سهامداران شرکت آلومینیوم فاز
)با مسئولیت محدود( ثبت شده به شماره ۴76۳6 

و شناسه ملی ۱0۱00۹۲۸۳7۳
بدینوسیله از کلیه سهامداران )شرکاء( شرکت آلومینیوم فاز دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10 و مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت 11 و 12 صبح مورخه 1395/12/16 در محل شرکت به 
آدرس تهران خیابان 15 خرداد غربی سرای فخریه پلاک 1144 همکف واحد 18 

و 19 برگزار می شود، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 10 صبح جهت انتخاب هیئت 
نظارت

2- مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح جهت افزایش سرمایه از طریق 
ورود شریک

3- مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12 صبح جهت کاهش سرمایه از طریق 
                                                        هیئت مدیرهخروج شریک

آگهی مزایده
شرکت کشت و دام قیام اصفهان درنظر دارد اقلام خود را به شرح 
ذیل در مزایده ای که در روز شنبه مورخ 95/12/14 از طریق مزایده به 
فروش رساند، لذا از متقاضیان دعوت می شود، در جلسه ای که به همین 
منظور رأس ساعت 11 صبح روز مذکور در محل دفتر مرکزی شرکت به 
آدرس پلیس راه اصفهان، تهران- کیلومتر 9 جاده علویجه تشکیل می شود، 

حضور بهم رسانند.
تلفن تماس: 031-33804334

1- تعداد 40 رأس دام کشتارگاهی، 2- تعداد 10 رأس تلیسه غیرباردار، 
3- تعداد 50 رأس گاو آبستن، 4- تعداد 130 رأس گوساله نر شیرخوار، 
5- تعداد 100 رأس گوساله قطع شیر، 6- تعداد 100 رأس گوساله ماده 
)3-15 ماهه(، 7- حدود 50 تن ضایعات آهن آلات 8- اقلام و لوازم یدکی 
مازاد، 9- تعدادی ترانسفورماتور برق کارکرده 10- تعدادی الکتروموتور کار 

کرده )سه فاز و در توان های مختلف(

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم

رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره دو اهواز

آقای ماهور مزرعه فرزند صبیح دادخواست بطرفیت حسن زبان دان 
فرزند صدام بخواسته تنظیم سند تقدیم کرده که به این شعبه ارجاع 
به شماره 950750/8/95 حقوقی به ثبت رسیده است حسب تقاضای 
نامبرده و اجازه محکمه مستندا به ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از نشر آگهی 
در روز شنبه مورخ 96/1/19 ساعت 9 در جهت دادرسی در شعبه 
شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور یابد و یا قبل از موعد 
مقرر به دفتر شعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی بدعوی مطروحه وارد قبل از جلسه 
دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت عدم حضور و یا عدم 

ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.

بتاریخ 95/11/27 در وقت فوق العاده جلسه شورای حل اختلاف شهر عسلویه بتصدی 
امضاءکنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 95/1233 تحت نظر، شورا پس از بررسی 
جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و با استعانت به خداوند منان مبادرت به 

صدور رای بشرح ذیل می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواست خواهان آقای حمزه جمالی فرزند حسین به طرفیت خوانده شرکت متپا 
به آدرس مجهول المکان دایر بر مطالبه مبلغ 130/000/000ریال بابت کارکرد یک دستگاه 
خودروی مینی بوس به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم و کلیه 
خسارات قانونی وارده، شورا با بررسی و امعان در پرونده و کپی مصدق قرارداد و صورت وضعیت 
که خواهان ارائه نموده و دعوت از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه آدرسی 
از خوانده ندارد علیهذا شورا از طریق جراید کثیرالانتشار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده و با این 
اوصاف نیز خوانده در محضر شورا حاضر نگردیده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل نشده علیهذا 
شورا دعوی خواهان را محمول بر صحت دانسته و به استناد ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 130/000/000ریال بابت کارکرد مینی بوس و مبلغ 
3/250/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تنظیم دادخواست تا زمان 
اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی 
بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شورای حل اختلاف و 20 روز 

پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.
محمد بحرینی- قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا معصومی دارای شناسنامه شماره 0360052-349 به شرح دادخواست به کلاسه 95/947 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اصغر معصومی بشناسنامه 

در تاریخ 95/11/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- هستی معصومی ش.م 3491044081 دختر متوفی، 2- زهرا معصومی ش.م 3490360052 
همسر متوفی 3- قشم معصومی ش.م 1237738   153 پدر متوفی 4- فاطمه معماری بالینی ش.م 

1533386528 مادر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا 

دادگاه عمومی شهرستان بوشهرگواهی صادر خواهد شد.

خالقیه  احسان  اینجانب  بازرگانی  کارت 
مدیرعامل شرکت کاشی احسان میبد به 
شماره سریال 10861591628 و به شماره 
و  گردیده  مفقود   S.F46C002620AF22D72

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت و سند مالکیت کارخانه ای پژو پارس 
مدل 1391 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی
376 ل 24 ایران 53 و شماره موتور 12490314922 و 
به    NAAN01CA8CK347471 شماره شاسی 
مالکیت نسرین یارمحمدی منش مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سایپا تیبا 2 هاچ بک به 
شماره پلاک 369 م 71 - ایران 14 به رنگ مشکی 
- متالیک مدل 1394 و شماره موتور 8262495 و 
شماره شاسی NAS821100F1038287 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای رضا دوستگان فرزند ابراهیم به شرح درخواستی که به شماره 1109/95/ش 1 این شورا ثبت گردیده 
درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که ابراهیم دوستگان  فرزند اسمعیل به شماره 
شناسنامه 157 صادره از تنکابن در تاریخ 95/10/25 در اقامتگاه دائمی خود شهرستان تنکابن فوت نموده 
و وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- رضا دوستگان و علی دوستگان فرزندان پسر متوفی 2- نسرین 
علاء الدین طالقانی همسر متوفی و لاغیر. اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار 

آگهی ظرف یک ماه به این شورا  مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
                                 قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف تنکابن

اصل سند کمپانی و کلیه اوراق سند و برگ سبز خودروی 
سواری پیکان تیپ 1600 به رنگ سفید مدل1380 به 
شماره موتور 11128015395 و شاسی 0080412910 و شماره 
پلاک869 ب18- ایران 94 متعلق به اینجانب محمد قاسمی 
به کدملی 3420066597 فرزند احمد صادره از میناب مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل سند کمپانی و کلیه اوراق سند و برگ سبز خودروی سواری 
پراید تیپ صبا GTX به رنگ یشمی متالیک مدل 1379 به 
شماره موتور 00156446 و شاسی  S1412279633802 و 
شماره پلاک 813 ب15- ایران75 متعلق به اینجانب مراد 
محیاپورلری به کد ملی 3071753578 فرزند مظفر صادره از 

سیرجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند رانندگی به شماره 2978519            
متعلق به آقای کاظم بالدی فرزند یهیش کد 
ملی 1899183159 و به شماره شناسنامه 300 
صادره از شادگان متولد 1348/3/6 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

احتراما، بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنان 
دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس 
ساعت 14 روز شنبه مورخ 95/12/14 در محل: »تهران- میدان آرژانتین- خیابان 
بخارست- کوچه 10 غربی- پلاک3- طبقه چهارم« برگزار می گردد، حضور بهمرسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1394

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.
شرکت آب و برق کیش

»آگهی دعوت«
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت آب و برق کیش 

)سهامی خاص(
به شماره ثبت 78705 در اداره ثبت شرکتها با سرمایه 154/000میلیون ریال

بنادر و دريانوردی و منطقه ويژه اقتصادی اميرآباد در نظر دارد با 
رعایت آیین نامه اجرائی بند )ج( ماده 1۲ قانون برگزاری مناقصات، نسبت به 
شناسایی پیمانکاران حقوقی واجد صلاحیت جهت دعوت به مناقصه عمومی 

به شرح ذیل اقدام نماید.
1- کارفرما: سازمان بنادر و دریانوردی- بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه 

اقتصادی امیرآباد
۲- موضوع مناقصه: راهبری، تعمیر و نگهداری یك فروند شناور جستجو و 

نجات دریایی ناجی -1
3- شرایط الزامی متقاضیان جهت شرکت در ارزیابی: 1- ارایه گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۲- اخذ تأییدیه عدم 
بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی از طریق دورنگار 

0۲188651191
4- مهلت و نشانی محل دریافت اسناد: اسناد ارزیابی از تاریخ 95/1۲/3 تا 
پایان وقت اداری مورخ 95/1۲/11 و به نشانی: بهشهر- زاغمرز- دبیرخانه 
مرکزی منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد با ارائه معرفی نامه رسمی و 
اصل فیش واریز وجه به حساب سیبا شماره )۲176455009008 نزد 
بانك ملی ایران شعبه صدرا( به مبلغ یکصد هزار ریال امکانپذیر است وجه 
مذکور به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود. ضمناً دریافت اسناد از طریق 
سایت )WWW.iets.mporg.ir( به صورت رایگان نیز میسر می باشد. 
)تلفن تماس 4-34423001-011 داخلی 2220 و 2321 و دورنويس 

)011 - 34623006
5- مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی: متقاضیان می بایست تا پایان وقت 
اداری مورخ 95/1۲/۲5 به نشانی فوق اسناد ارزیابی و مدارك خواسته شده 
را در پاکت های لاك و مهر شده تحویل دبیرخانه مرکزی بندر امیرآباد داده 

و رسید دریافت نمایند.
لازم به ذکر است که ارسال مدارك هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد 
نخواهد کرد و صرفاً از شرکتهایی که صلاحیت آنان براساس اسناد ارزیابی 
احراز گردد، برای شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. ضمناً هزینه 

دو نوبت درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
روابط عمومی بندر امیرآباد

آگهی فراخوان ارزیابی 
کیفی مناقصه گران 
»نوبت دوم« کد ۹۵/۱6

م الف 25641

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا عبدالعلی کیان دارای شناسنامه شماره 196 به شرح دادخواست به کلاسه 
951190 این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان محسن کیان بشناسنامه شماره 03101390511 در تاریخ 
1394/6/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- عبدالعلی کیان متولد 1342/1/10 ش ش 196 
فرزند محمدکاظم نسبت پدر 2- سودابه کیان متولد 1348/5/1 ش ش 1 

فرزند بخشعلی نسبت مادر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج - حسینی

م الف51458


